
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diety dla sołtysów za udział w posiedzeniach Rady Gminy Gomunice oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024, 
poz. 609, zm. poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sołtysowi uczestniczącemu w posiedzeniu Sesji Rady Gminy, na podstawie podpisanej listy obecności, 
przysługuje dieta w wysokości 200 zł. 

§ 2. Sołtysom delegowanym poza Gminę Gomunice w celu wykonywania zadań mających związek 
bezpośredni z wykonywaniem funkcji przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 

§ 3. 1. Podróże służbowe sołtysom rozlicza się na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz.U. 2000 Nr  66 poz. 800, zm. Dz.U 2002 r. Nr 14 poz. 138, Dz.U z 2003 r. 
Nr 33, poz. 280). 

2. W przypadku podróży, która odbywać się będzie pojazdem samochodowym niebędącym własnością 
Gminy Gomunice, sołtysowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za 1 kilometr 
przebiegu wskazanych w § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotów kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. 
Nr 27 poz. 271 , zm. Dz.U. 2004 r. Nr 237, poz. 2376, Dz.U. 2007 Nr 201 poz. 1462, Dz.U. 
2011 Nr 61 poz. 308, Dz. U. z 2023 poz. 5) 

3. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość zakończenia podróży służbowej określa Wójt 
Gminy Gomunice. 

4. Rozliczenie podroży służbowych dokonywane jest na podstawie wniosku sołtysa nie później niż 14 dni 
od dnia odbycia podróży służbowej. 

§ 4. Traci moc uchwała LXV/365/23  Rady Gminy Gomunice z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
diety dla sołtysów za udział w posiedzeniach Rady Gminy Gomunice oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3269). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5384



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wacław Urbański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5384


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-09T11:54:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




